
Fechay 26/oct./2023

hora de Impresion 01:09 p. m.

Egresos

Subejercicio
Concepto

Modificado

$670,113.63

$126,576,734.71$273,893,825.98 $273,893,825.98$399,800,447.06 $670,113.63 $400,470,560.69
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00RELACIONES EXTERIORES
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00SEGURIDAD NACIONAL
$0.00ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00VIVIENDAY SERVICIOS ALACOMUNIDAD
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00SALUD

$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

protecciOn social $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00MINERlA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCClON $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00TRANSPORTE
$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00COMUNICACIONES
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00
$0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00S0.00 $0.00 $0.00
$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

GOBIERNO
LEGISLACION

RECREAClON, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES 
SOCIALES

EDUCAClON

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN 
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGlA

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO 
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLiTICA DE GOBIERNO

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGiA E INNOVAClON

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

.i. UONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

Ampliaciones / 
(Reducciones)

2 3=(1+2)
$400,470,560.69

Aprobado 

1 
$399,800,447.06

Devengado

4
$273,893,825.98

Pagado

5
$273,893,825.98

6=(3-4)
$126,576,734.71

Rep: rptEsta46RtBSiJ^,uestoEgresos FN3
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Total del Gasto
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Usr: KEI 
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LIC. SAUL OMAR BUSTAMAN
OFICIAL MAYOB^

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

Ampliaciones / 
(Reducciones)

2
$670,113.63

3=(1+2)
$400,470,560.69

Devengado
4

$273,893,825.98

Aprobado
1 

$399,800,447.06

Pagado 
5 

$273,893,825.98
6=(3-4) 

$126,576,734.71

’. RUTH BEREN CE ARREOLA BELLOSO 
DIRECTORA DE TESORERIA

iestoEgresos FN3


